Porro Sergius etiam diaconus, eodem tempore
Alamundaro missus, munera ei imperatoria detulit:
quo tempore etiam imperator Romanorum regi
Persarum, sicut et reginæ sorori ejus Augusta,
munera transmiserunt. Cæterum Rufinus et Stra-
tegius Edessam venientes adventum suum Coadi
Persarum regi notum fecerunt. Hic vero eorum
admissionem comperendinavit: quippe qui adver-
sum Romanos exercitum clanculo expederat.

B Eisdem temporibus incendium Antiochiæ conti-
git: in theatro enim cereis a quodam accensis, et
alicubi in ligna desuper stillantibus, ligna conflag-
rant; sed concurrente statim populo ignis
extinguebatur.

Eodem tempore in Orientem missus est Demo-
sthenes, vim auri magnam apportans, unde sin-
gulas per urbes repositoria frumento in bellum
Persicum instrueret. Iter itaque ejus per Antio-
chiam instituens, Osdroenam pervenit.

468 Porro etiam Sacræ per urbes emittebantur,
id exigentes, uti sanctarum Ecclesiarum a commu-
nione qui abstinerent exterminarentur; quippe qui
subtrahebant sese, prætexentes sibi synodum Chalce-
donensem dcxxx episcoporum, quam nec nominari
voluerunt. Obortus inde Antiochiæ tumultus, irrum-
pentibus in episcopium popelli turbis, saxa etiam
vibrantibus et convicia evoventibus. Una autem
exeuntibus, cum Orientis comite, qui in patriarchalibus
ædibus commorabantur, turbamque telis et saxis
impetentes, seditiosorum quamplurimos e medio
sustulerunt. Quæ ubi imperatori delata fuerant,
a plurimis seditiosorum pœnas exegit.

Eodem tempore prælii alius Persas inter Roma-
nosque commissi relatio ab Hermogene [Constan-
tinopolim] missa est. Persarum enim duces, sex
armatorum millibus instructi, imminabant, quasi
Martyropolim adorturi: castra enim in regione
Amidensi, juxta Nymphium fluvium, posuerant,
Romani itaque in eos moventes, Persas primo impetu
propellere non potuerunt: iterato autem
congressu, fugam ipsi simulantes, terga dederunt;
quos, tanquam in fugam actos, confertim Persæ
insecuti, ordines suos solvebant. Tum vero con-
vertentes sese Romani, duo Persarum millia exci-

tibus πατριαρχεῖον etiam vocatur; scilicet quia
episcopus Antiochenus etiam Patriarchæ titulo in-
signitus erat.

derunt, exarchorum nonnullis etiam manu captis : quos, ablatis eorum vexillis, captivos habuerunt. Cæteri vero qui fugam capescebant, Nymphium suivium tranaturi, vestigia eorum prementibus Romanis, fluctibus 469 obruti sunt. Cæterum Romani Martyropolium victores repetierunt ; dux autem Romanorum, una cum primoribus urbis ingressus, spolia cadaveribus detraxit, exarchiis Persarum custodia traditis.